
報告様式　②

年 月 日

浦添市まちづくりふれあい出前講座アンケート調査結果の概要

担当者及び電話番号

1　分かりやすい

5　分かりにくい 0 0.0

1 100.0

計 1 100.0

5　講義の分かりやすさはどうで
したか

0.0

3　ふつう 0 0.0

4　やや分かりにくい 0 0.0

4　3で4、5を選んだ方へ。理解
できなかった理由はなんでした
か

1　思っていた講座内容ではなかった 1 100.0

2　内容が難しかった 0 0.0

3　講師の説明が不十分 0 0.0

4　資料が不十分だった 0 0.0

5　その他 0 0.0

計

配布数

1 100.0

2　やや分かりやすい 0

3　講座の内容はどうでしたか

10　理解できなかった 0 0.0

計 1 100.0

1　よく理解できた

2　まあまあ理解できた

3　ふつう 0 0.0

4　あまりよく理解できなかった 0 0.0

1 100.0

0 0.0

3　ふつう

1　よかった

2　まあよかった 0.0

計

状況報告書番号 講座番号 講座名 申込団体

20歳代 30歳代 40歳代 50歳代

質問 回答

20歳未満 合計

1

0

4　あまりよくなかった

5　よくなかった

60歳以上

0.02　講座の全体的な満足度はどう
でしたか

参加者数

割合

100.0

0.0

0.0

0

回答数

1 100.0

0

0

1
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年 月 日

浦添市まちづくりふれあい出前講座アンケート調査結果の概要

担当者及び電話番号

配布数状況報告書番号 講座番号 講座名 申込団体 参加者数

＊　自由記述欄の記入欄は、適宜、加除してください。

5

6

7

8

4

【自由記述欄】

　今回の講座以外で聞いてみたい内容や、出前講座全般について、ご意見・ご要望などありま
したらご自由にお書きください。

1

2

3

2


